Résultat des votes de I’Assemblée Générale Mixte du 11 mai 2017

QUORUM : 76,65 %

Nombre d’actions composant le capital social : 69 704 094

Nombre d’actions disposant des droits de vote : 65 590 716
Nombre d’actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 1 537
Nombre de voix des actionnaires présents ou représentés (AGE) : 67 922 252

Résolutions

Type

Total voix

Total actions

Pour

Contre

Abstention

Voix

%

Voix

%

Voix

%

Approbation des comptes sociaux de
I'exercice clos le 31 décembre 2016.

Ord.

67 925 265

50279674

67 183 339

98,91%

44247

0,07%

697 679

1,03%

Affectation du résultat de I'exercice et
distribution du dividende.

Ord.

67 925 265

50279674

67 094 324

98,78%

147777

0,22%

683 164

1,01%

Approbation des comptes consolidés de
I’exercice clos le 31 décembre 2016.

Ord.

67 925 265

50279674

67 207 381

98,94%

37124

0,05%

680 760

1,00%

Approbation des conventions et
engagements visés a l'article L. 225-86
du Code de commerce.

Ord.

67 331261

49912 462

66 528 991

98,81%

118 813

0,18%

683 457

1,02%

Renouvellement du mandat de
Madame Stéphane Pallez en qualité de
membre du Conseil de Surveillance.

Ord.

67924 715

50279 399

66 674 375

98,16%

496 468

0,73%

753 872

1,11%

Nomination de Madame Anne Dias en
qualité de membre du Conseil de
Surveillance.

Ord.

67 925 265

50279674

66 852 549

98,42%

391267

0,58%

681 449

1,00%

Approbation des principes et criteres de
détermination, de répartition et
d’attribution des éléments fixes,
variables et exceptionnels composant la
rémunération totale et les avantages de
toute nature attribuables aux membres
du Conseil de Surveillance.

Ord.

65 674 825

48 210380

64 761 708

98,61%

214 061

0,33%

699 056

1,06%




Résolutions

Type

Total voix

Total actions

Pour

Contre

Abstention

Voix

%

Voix

%

Voix

%

Approbation des principes et critéeres de
détermination, de répartition et
d’attribution des éléments fixes,
variables et exceptionnels composant la
rémunération totale et les avantages de
toute nature attribuables aux membres
du Directoire.

Ord.

67 331 261

49912 462

59 601 392

88,52%

7032368

10,44%

697 501

1,04%

Avis sur les éléments de la
rémunération due ou attribuée au titre
de I'exercice 2016 a Monsieur Michel
David-Weill, Président du Conseil de
Surveillance.

Ord.

67 809 785

50221934

66 852 808

98,59%

256 306

0,38%

700671

1,03%

10

Avis sur les éléments de la
rémunération due ou attribuée au titre
de l'exercice 2016 a Monsieur Patrick
Sayer, Président du Directoire.

Ord.

67 529 162

50 045 549

61012 557

90,35%

5818284

8,62%

698 321

1,03%

11

Avis  sur les éléments de la
rémunération due ou attribuée au titre
de I'exercice 2016 a Madame Virginie
Morgon et a Monsieur Philippe
Audouin, membres du Directoire.

Ord.

67 727 364

50 146 587

65 635 732

96,91%

1393015

2,06%

698 617

1,03%

12

Renouvellement des fonctions d’un
Commissaire aux comptes titulaire.

Ord.

67 925 265

50279674

67 112 062

98,80%

115430

0,17%

697 773

1,03%

13

Autorisation d’un programme de rachat
par la Société de ses propres actions.

Ord.

67 925 265

50279674

61 875 845

91,09%

5365 356

7,90%

684 064

1,01%

14

Approbation de la transformation de la
forme sociale de la Société par adoption
de la forme de société européenne et
des termes du projet de
transformation.

Ext.

67922 252

50277 426

67022 853

98,68%

211677

0,31%

687 722

1,01%

15

Approbation des statuts de la Société
sous sa nouvelle forme de société
européenne.

Ext.

67922 252

50277 426

66 993 807

98,63%

243 254

0,36%

685 191

1,01%




Résolutions

Type

Total voix

Total actions

Pour

Abstention

Voix

%

Voix

%

Voix

%

16

Transfert au Directoire de la Société
sous sa nouvelle forme de société
européenne de I'ensemble des
autorisations et des délégations de
compétence et de pouvoirs en vigueur
qui ont été conférées par les
actionnaires au Directoire de la Société
sous sa forme de société anonyme.

Ext.

67 922 252

50277 426

67 015 698

98,67%

209 260

0,31%

697 294

1,03%

17

Autorisation au Directoire de réduire le
capital social par annulation des actions
achetées en application des
programmes de rachat d’actions.

Ext.

67922 252

50277 426

67018 293

98,67%

220105

0,32%

683 854

1,01%

18

Délégation de  compétence au
Directoire, en cas d’offre(s) publique(s)
visant les titres de la Société, a I'effet
d’émettre des bons de souscription
d’actions de la Société a attribuer
gratuitement aux actionnaires.

Ext.

67922 252

50277 426

48 833 032

71,90%

18 404 027

27,10%

685 193

1,01%

19

Délégation de  compétence au
Directoire, a I'effet de procéder a
"augmentation du capital social par
émission d’actions ordinaires et/ou de
valeurs mobilieres donnant acces,
immédiatement ou a terme au capital,
réservée aux adhérents d'un plan
d’épargne d’entreprise, avec
suppression du droit préférentiel de
souscription au profit de ces derniers.

Ext.

67922 252

50277 426

67 041 822

98,70%

180911

0,27%

699 519

1,03%

20

Pouvoirs pour I'accomplissement des
formalités.

Ord.

67 925 265

50279674

67 223778

98,97%

2904

0,00%

698 583

1,03%




