Résultat des votes de l'Assemblée Générale Mixte du 11 mai 2017

QUORUM: 76,65 %

Nombre d'actions composant le capital social : 69 704 094
Nombre d'actions disposant des droits de vote : 65 590 716

■ Nombre d'actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 1 537

■ Nombre de voix des actionnaires présents ou représentés (AGE) : 67 922 252

Résolutions		Туре	Total voix Total actions		Pour		Contre		Abstention	
					Voix	%	Voix	%	Voix	%
1	Approbation des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2016.	Ord.	67 925 265	50 279 674	67 183 339	98,91%	44 247	0,07%	697 679	1,03%
2	Affectation du résultat de l'exercice et distribution du dividende.	Ord.	67 925 265	50 279 674	67 094 324	98,78%	147 777	0,22%	683 164	1,01%
3	Approbation des comptes consolidés de l'exercice clos le 31 décembre 2016.	Ord.	67 925 265	50 279 674	67 207 381	98,94%	37 124	0,05%	680 760	1,00%
4	Approbation des conventions et engagements visés à l'article L. 225-86 du Code de commerce.	Ord.	67 331 261	49 912 462	66 528 991	98,81%	118 813	0,18%	683 457	1,02%
5	Renouvellement du mandat de Madame Stéphane Pallez en qualité de membre du Conseil de Surveillance.	Ord.	67 924 715	50 279 399	66 674 375	98,16%	496 468	0,73%	753 872	1,11%
6	Nomination de Madame Anne Dias en qualité de membre du Conseil de Surveillance.	Ord.	67 925 265	50 279 674	66 852 549	98,42%	391 267	0,58%	681 449	1,00%
7	Approbation des principes et critères de détermination, de répartition et d'attribution des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages de toute nature attribuables aux membres du Conseil de Surveillance.	Ord.	65 674 825	48 210 380	64 761 708	98,61%	214 061	0,33%	699 056	1,06%

	Résolutions		Total voix	Total actions	Pour		Contre		Abstention	
					Voix	%	Voix	%	Voix	%
8	Approbation des principes et critères de détermination, de répartition et d'attribution des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages de toute nature attribuables aux membres du Directoire.	Ord.	67 331 261	49 912 462	59 601 392	88,52%	7 032 368	10,44%	697 501	1,04%
9	Avis sur les éléments de la rémunération due ou attribuée au titre de l'exercice 2016 à Monsieur Michel David-Weill, Président du Conseil de Surveillance.	Ord.	67 809 785	50 221 934	66 852 808	98,59%	256 306	0,38%	700 671	1,03%
10	Avis sur les éléments de la rémunération due ou attribuée au titre de l'exercice 2016 à Monsieur Patrick Sayer, Président du Directoire.	Ord.	67 529 162	50 045 549	61 012 557	90,35%	5 818 284	8,62%	698 321	1,03%
11	Avis sur les éléments de la rémunération due ou attribuée au titre de l'exercice 2016 à Madame Virginie Morgon et à Monsieur Philippe Audouin, membres du Directoire.	Ord.	67 727 364	50 146 587	65 635 732	96,91%	1 393 015	2,06%	698 617	1,03%
12	Renouvellement des fonctions d'un Commissaire aux comptes titulaire.	Ord.	67 925 265	50 279 674	67 112 062	98,80%	115 430	0,17%	697 773	1,03%
13	Autorisation d'un programme de rachat par la Société de ses propres actions.	Ord.	67 925 265	50 279 674	61 875 845	91,09%	5 365 356	7,90%	684 064	1,01%
14	Approbation de la transformation de la forme sociale de la Société par adoption de la forme de société européenne et des termes du projet de transformation.	Ext.	67 922 252	50 277 426	67 022 853	98,68%	211 677	0,31%	687 722	1,01%
15	Approbation des statuts de la Société sous sa nouvelle forme de société européenne.	Ext.	67 922 252	50 277 426	66 993 807	98,63%	243 254	0,36%	685 191	1,01%

Résolutions		Туре	Total voix	Total actions	Pour		Contre		Abstention	
					Voix	%	Voix	%	Voix	%
16	Transfert au Directoire de la Société sous sa nouvelle forme de société européenne de l'ensemble des autorisations et des délégations de compétence et de pouvoirs en vigueur qui ont été conférées par les actionnaires au Directoire de la Société sous sa forme de société anonyme.	Ext.	67 922 252	50 277 426	67 015 698	98,67%	209 260	0,31%	697 294	1,03%
17	Autorisation au Directoire de réduire le capital social par annulation des actions achetées en application des programmes de rachat d'actions.	Ext.	67 922 252	50 277 426	67 018 293	98,67%	220 105	0,32%	683 854	1,01%
18	Délégation de compétence au Directoire, en cas d'offre(s) publique(s) visant les titres de la Société, à l'effet d'émettre des bons de souscription d'actions de la Société à attribuer gratuitement aux actionnaires.	Ext.	67 922 252	50 277 426	48 833 032	71,90%	18 404 027	27,10%	685 193	1,01%
19	Délégation de compétence au Directoire, à l'effet de procéder à l'augmentation du capital social par émission d'actions ordinaires et/ou de valeurs mobilières donnant accès, immédiatement ou à terme au capital, réservée aux adhérents d'un plan d'épargne d'entreprise, avec suppression du droit préférentiel de souscription au profit de ces derniers.	Ext.	67 922 252	50 277 426	67 041 822	98,70%	180 911	0,27%	699 519	1,03%
20	Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.	Ord.	67 925 265	50 279 674	67 223 778	98,97%	2 904	0,00%	698 583	1,03%